DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PROMOÇÃO EM SAÚDE BUCAL
ENTRE APRENDIZES DE ESCOLA PÚBLICA DE ZONA RURAL: RELATO DE
EXPERIÊNCIA de autoria de MARIANA DE SOUZA GOMES, JANAINA BENÍCIO
MARQUES, foi publicado nos Anais II CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/28212

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/28212